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Tapahtumalupa, Kujakirppis (korjattu päätös)   
  
Asia Loviisan Yrittäjät ry on hakenut lupaa käyttää niin kutsuttua 

Kauppiaskujaa (Aleksanterinkadun ja Kuningattarenkadun välinen 
kuja) kirpputoritapahtuman pitämiseksi perjantaina 3.7.2026. 
Tapahtuma on osa First Friday -tapahtumaa, joka järjestetään 
joka kuukauden ensimmäinen perjantai Loviisassa.  Asiasta on 
tehty aiempi myönteinen viranhaltijapäätös päivämäärälle 
5.6.2026, mutta hakija on sittemmin korjannut päivämäärän. 

 
Perustelut Kuntalain 1 § määrittää yhdeksi kunnan tehtävistä elinvoiman 

edistämisen: ”Kunta edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla.” 
Näin kunnan tehtäväksi voidaan katsoa myös kunnan alueella 
olevien tapahtumien ohjaaminen ja yleisötapahtumien 
järjestämisen edistäminen.  

 
 Tapahtuman järjestäjän hakema alue soveltuu hyvin 

kirpputoritapahtuman järjestämiseksi.  
 
 Tapahtuman järjestämisestä aiheutuvista erityisjärjestelyistä 

kuten liikennejärjestelyistä sekä mahdollisten sähkökaapelointien 
suojaamisesta tulee esittää suunnitelma kaupungin 
kunnossapidolle vähintään viikkoa ennen tapahtumaa. 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii, että kulku kujalla on esteetöntä 
tapahtumasta huolimatta.  

 
 Koska kyseessä on loviisalaisen yhdistyksen ei-kaupallinen 

ilmaistapahtuma, ei myöskään peritä tapahtuma-alueen 
käyttömaksua.  

 
 Alue tulee käytön jälkeen siivota ennalleen ja tapahtuma-alueen 

tulee olla kokonaan tyhjentynyt kello 19:30 mennessä. 
 
Päätös Hakijalle myönnetään tapahtumalupa Kujakirppis -tapahtumalle 

Aleksanterinkadun ja Kuningattarenkadun väliselle kujalle 
3.7.2026 klo 15.30–19.30 väliseksi ajaksi. Uusi tapahtumalupa 
korvaa aiemman, joka oli myönnetty päivämäärälle 5.6.2026. 

 
 Loviisa 11.5.2026 
 
 Tämä päätös on järlestelmäallekirjoitettu. 
 

Minna Kajaste 
Elinkeinojohtaja 
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Jakelu Hakija 
 Kulttuuri- ja matkailukoordinaattori Nina Wiklund  
 Kunnossapidon vastaava työnjohtaja Mika Dillström  
 Tekninen koordinaattori Mika Koho  
 Kaupunginpuutarhuri Mikko Ruotsalainen  
 Elinkeino- ja maaseutulautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa 
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A 
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi 
Puhelinnumero: 019-555 555 
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
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to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


